administrativos em veículos oficiais de comunicação (Diário Oficial da União e Jornal de Grande 

Circulação) atendendo as necessidades da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. 

EMPRESA VENCEDORA: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (IMAP) - CNPJ: 

05.277.208/0001-76. 

VALOR TOTAL: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), conforme especificações abaixo. 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

01 

PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS 

EM JORNAIS DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO DO ESTADO DA 

BAHIA. 

CM X COL 70 R$     70,00 R$       4.900,00 

02 
PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS

[...]

023/2026, Dispensa De Licitação (Dispensada) nº. 
010/2026, ADJUDICAR o objeto em favor de INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

(IMAP), CNPJ nº. 05.277.208/0001-76, pela proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal 
de Chorrochó-BA, no valor global de R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais), que será pago com 

os seguintes recursos orçamentários:  

ÓRGÃO: 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ  

SECRETARIA: 0300 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  
UNIDADE: 0301 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

ATIVIDADE: 4.122.0002.201 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO